平成 30 年 1 月 26 日

各 位

東京建物不動産販売株式会社

人事部・リテール営業部・ビルテナント部を下記のとおり移転することになりました

ので、お知らせいたします。

記

対象部署 人事部、ビルテナント部

新住所 〒103-0028東京都中央区八重洲1-4-16東京建物八重洲ビル10階

人事部 電話番号

※変更なし
03-6837-7703

人事部 FAX 番号

※変更なし
03-5202-5150

ビルテナント部 電話番号

※変更なし
03-6837-7535

ビルテナント部 FAX 番号

※変更なし
03-5202-5147

移転先での営業開始日 平成 30 年 1 月 29 日（月）

対象部署 リテール営業部

新住所 〒103-0028 東京都中央区八重洲 1-4-16 東京建物八重洲ビル 9階

リテール営業部 電話番号

※変更なし
03-6837-5800

リテール営業部 FAX 番号

※変更なし
03-5202-5138

移転先での営業開始日 平成 30 年 2 月 1 日（木）

以 上

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

部署の移転に関するお知らせ